
ZARZĄDZENIE Nr 23/04

Burmistrza Miasta Karczewa 

z dnia 10 marca 2004 r.

w sprawie powołania Kierownika Kancelarii Tajnej w Urzędzie 

Miejskim  w Karczewie.

Na podstawie art. 50 Ustawy z dnia 22 stycznia 1999 roku, o 
ochronie informacji niejawnych zarządzam, co następuje.

§ 1

1. Z dniem 1 kwietnia 2004 roku tworzy się stanowisko Kierownika 
Kancelarii Tajnej,

2. Stanowisko to zostaje umiejscowione w strukturze organizacyjnej 
Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 2

Z dniem 1 kwietnia 2004 roku powołuję Pana Jarosława Stankiewicza na 
Kierownika Kancelarii Tajnej.

§ 3

Kierownik podlega bezpośrednio pełnomocnikowi ds. ochrony 
informacji niejawnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


